Firma

Abbott Medical GmbH

ACL GmbH

Agape-Meditech

ALLMEDT GmbH & Co. KG

AMD Industrieservice

AMD Tuiv Arbeitsmedizinische Dienste GmbH
AMEDTEC Medizintechnik Aue GmbH

aquis medica GmbH

Arjo Deutschland GmbH

AUTRONIC Medizintechnik GmbH

Beikert + Muller Medizintechnik

Biotronik Vertriebs GmbH & Co. KG

Bohm Elektromedizin GmbH

Boris Rudolph Dipl. Ing.

BW Plus Réntgen GmbH & Co.KG

Canon Medical Systems GmbH

Christine Reinold

CRS medical GmbH

DiaMedic GmbH

Diplom Physikerin Susanne Grotzke

Dr. Erich Gebhardt

E&L medical systems GmbH

EBA AG Medizintechnik

Edwards Lifesciences Services GmbH

Elekta GmbH

EndoComplete

EXAMION Medizin- und Réntgentechnik GmbH
GE Medical Systems Information Technologies GmbH
getemed Medizin- und Informationstechnik AG
GN Otometrics GmbH & Co. KG

Heinisch RéntgenService

Herbert F. Beier Konstanzprifungen

StraRe

Helfmann-Park 7
Apelsteinallee 5
Friedrich-Ebert-Stralte 57A
Geldernsche Str. 354
Diebrockerstr. 315
Alboinstr. 56
Schneeberger Str. 5
Steinweg 17
Peter-Sander-Str. 10
Gritzmuahlenweg 44
E.-Thalmann-Str. 54
Woermannkehre 1
Grol3kopfstrale 8
Bismarckstr. 112
Friedrich-Heinrich-Allee 176
Hellersbergstr. 4
Metzholz 94
Loherstrale 6
Massener Hellweg 2
Lahnstr. 10

Nussbuck 5
Hugo-Junkers-Strafte 13
Dr.-Zumach-Ring 5
Parkring 30

Borsteler Chaussee 49
Holmer Berg 19

Am Kirchenhélzl 15
Munzinger Str. 5
Oderstrale 77
Robert-Koch-Str. 1
Hohe Heide 3
Burgerstralle 6

Seite 1 von 3

PLZ

65760
04416
22459
47506
32051
12103
08280
52222
556252
22339
06179
12359
13403
47799
47475
41460
42799
35614
59427
72768
91096
90411
91522
85748
22453
23942
82166
79111
14513
82152
97506
61476

Ort Land
Eschborn
Markkleeberg
Hamburg
Neunkirchen-Viuyn
Herford

Berlin

Aue

Stolberg
Mainz-Kastel
Hamburg
Teutschenthal
Berlin

Berlin

Krefeld
Kamp-Lintfort
Neuss
Leichlingen
Asslar

Unna
Reutlingen
Méhrendorf
Erlangen
Ansbach
Garching bei Minchen
Hamburg
Dassow
Gréafelfing
Freiburg

Teltow

Planegg
Grafenrheinfeld
Kronberg



Firma

Hologic Medicor GmbH

IBB Ingenieurburo Rainer Beuth

Imielski Medical Systems GmbH
Ingenieurbiro Rau

inomed Medizintechnik GmbH

Kardio Kontor GmbH

Kroner Medizintechnik GmbH

Lennartz GmbH Medizin Technik
Lobimed

Léwenstein Medical Diagnostics GmbH
Lowenstein Medical Innovation GmbH & Co. KG
Lowenstein Medical SE & Co. KG
Loéwenstein Medical Technology GmbH + Co. KG
Mack Medizintechnik GmbH
Mammendorfer Institut - MIPM GmbH
Martin Gruber Medizintechnik GmbH
Medical Imaging Electronics

medical plus GmbH

Medizinelektronik Kutther GmbH & Co
MEDSET Medizintechnik GmbH

MEI Medical Electronics Vertriebs-GmbH
MEVATEC Medizin- und Réntgentechnik GmbH
Mides Healthcare Technology GmbH
Mindray Medical Germany GmbH

MMS Medizintechnik GmbH

MSB Technik

MT MonitorTechnik GmbH & Co. KG
mtg GmbH Passau

MTM Multitechmed GmbH Hauptsitz
Natus Europe GmbH

NewMedics Medizinelektronik GmbH
PAR Medizintechnik GmbH & Co. KG

StraRe

Kaiserin-Augusta-Allee 112/113

Bahnhofstr. 62
Corveyer Ring 12
Odenahlen Nr. 7

Im Hausgriin 29
Akazienallee 30
Driescheider Weg 40-42
Paulinenallee 32
Lintforterstr. 113b
Arzbacher Str. 80
Weilkirchener Stralte 1
Arzbacher Strafl3e 80
Kronsaalsweg 40
Schirmbeckstrafie 13
Oskar-von-Miller Str. 6
Trimburgstrale 2
Hauptstralte 112
Industriestral’e 161 - Haus 2b
Merseburger Str. 237
Curslacker Neuer Deich 66
Gustav-Freytag Str. 29
Bahnhofstr. 6

Am Innovationspark 7
Goebelstr. 21
Lagerhofstr. 4
Langgewann 6
Fuhrberger Stralle 4
Alte Poststrasse 65b
Maria-Schweiger-Ring 8
Robert-Koch-Str. 1
Zeilbaumweg 33

Rigistr. 11

Seite 2 von 3

PLZ
10553
08297
31535
88422
79312
14050
57610
20259
47445
56130
61449
56130
22525
85276
82291
81249
23845
50999
06130
21029
65189
39264
8020
64293
04103
76706
30625
94036
85456
82152
74613
12277

Ort Land
Berlin

Zwonitz
Neustadt
Seekirch
Emmendingen
Berlin
Altenkirchen
Hamburg
Moers

Bad Ems
Steinbach
Bad Ems
Hamburg
Pfaffenhofen an der
Mammendorf
Mlnchen
Seth

Koln

Halle
Hamburg
Wiesbaden
Guterglick

Graz Osterreich

Darmstadt
Leipzig
Dettenheim
Hannover
Passau
Wartenberg
Planegg
Ohringen
Berlin



Firma

Pentax Europe GmbH

Proxomed Medizintechnik GmbH
Prifstelle fur Strahlenschutz

Prifstelle flr Strahlenschutz

Prifstelle fur Strahlenschutz GmbH
Prifstelle flr Strahlenschutz Rostock
Prifstelle flr Strahlenschutz Sachsen
Pulmokard GmbH

Radiometer GmbH

rontgen bender GmbH & Co. KG
Schulze & Bohm GmbH

Schumacher medTech GmbH
Schumed GmbH

Siemens Healthcare GmbH

Siemens Healthcare GmbH Eschborn
SIGMA Medizin-Technik GmbH
SOMNOmedics GmbH

Sonotechnik Austria Angio Experience GmbH
SYCO Medizin- u. Datentechnikanlagen GmbH
Tenacore UKLTD

Treumedizin GmbH

TUV Rheinland AG

TUV Rheinland Industrie Service

TUV Rheinland Industrieservice GmbH
TUV Rheinland LGA Bautechnik GmbH
Volcano Europe SPRL/BVBA

Vyaire GmbH

Vyaire Medical GmbH

Werfen GmbH

WK-med GmbH

XION GmbH

StraRe
Julius-Vosseler-Str. 104
Daimlerstralie 6
Castellstr. 6

Gruner Bogen 44

Am Brink 8 c
Schroderstrasse 21a
Geildlerweg 11
Gahlenfeldstr. 47
Europark Fichtenhain A 4
Dr. Rudolf-Eberle-Str. 8-10
Hermilheimer Str. 10

An der Dornwiese 10
Carl-Benz-Str. 9
Henkestr. 127
Ludwig-Erhard-Str. 12
Gewerbepark Am Gruendel 2
Am Sonnenstuhl 63

Alte Hollenburger Str. 4
Hultschiner Damm 24
308 Milton Keynes Business Centre
Georgenstr. 6

Am Grauen Stein
Vogelsanger Weg 6
Passower Chaussee 111
Tillystr. 2

Excelsiorlaan 41
Leibnizstr. 7

Leibnizstr. 7
Martin-Kollar-Stralle 15
Maria-Merian-Str. 8
Pankstr. 8-10

Seite 3 von 3

PLZ
22527
63755
90451
15366
30974
18055
02689
58313
47807
76534
50321
82166
24568
91052
65760
09423
97236
9161
12623
MK14 6GD
82152
51101
40470
16303
90431
1930
97204
97204
81829
85521
13127

Ort
Hamburg

Alzenau i. UFr.

Nurnberg
Neuenhagen
Wennigsen
Rostock

Sohland a-d- Spree

Herdecke
Krefeld
Baden Baden
Briihl
Gréfelfing
Kaltenkirchen
Erlangen
Eschborn
Gelenau
Randersacker
Maria Rain
Berlin

Milton Keynes
Planegg

Koln
Disseldorf
Schwedt/Oder
Nurnberg
Zaventem
Hochberg
Hoechberg
Miinchen
Ottobrunn
Berlin

Land

Osterreich

Grofbritannien

Belgien



