Firma	Straße	PLZ	Ort Land
Abbott Medical GmbH	Helfmann-Park 7	65760	Eschborn
ACL GmbH	Apelsteinallee 5	04416	Markkleeberg
Agape-Meditech	Friedrich-Ebert-Straße 57A	22459	Hamburg
ALLMEDT GmbH & Co. KG	Geldernsche Str. 354	47506	Neunkirchen-Vluyn
AMD Industrieservice	Diebrockerstr. 315	32051	Herford
AMD Tüv Arbeitsmedizinische Dienste GmbH	Alboinstr. 56	12103	Berlin
AMEDTEC Medizintechnik Aue GmbH	Schneeberger Str. 5	08280	Aue
aquis medica GmbH	Steinweg 17	52222	Stolberg
Arjo Deutschland GmbH	Peter-Sander-Str. 10	55252	Mainz-Kastel
AUTRONIC Medizintechnik GmbH	Grützmühlenweg 44	22339	Hamburg
Beikert + Müller Medizintechnik	EThälmann-Str. 54	06179	Teutschenthal
Biotronik Vertriebs GmbH & Co. KG	Woermannkehre 1	12359	Berlin
Böhm Elektromedizin GmbH	Großkopfstraße 8	13403	Berlin
Boris Rudolph Dipl. Ing.	Bismarckstr. 112	47799	Krefeld
BW Plus Röntgen GmbH & Co.KG	Friedrich-Heinrich-Allee 176	47475	Kamp-Lintfort
Canon Medical Systems GmbH	Hellersbergstr. 4	41460	Neuss
Christine Reinold	Metzholz 94	42799	Leichlingen
CRS medical GmbH	Loherstraße 6	35614	Asslar
DiaMedic GmbH	Massener Hellweg 2	59427	Unna
Diplom Physikerin Susanne Grotzke	Lahnstr. 10	72768	Reutlingen
Dr. Erich Gebhardt	Nussbuck 5	91096	Möhrendorf
E&L medical systems GmbH	Hugo-Junkers-Straße 13	90411	Erlangen
EBA AG Medizintechnik	DrZumach-Ring 5	91522	Ansbach
Edwards Lifesciences Services GmbH	Parkring 30	85748	Garching bei München
Elekta GmbH	Borsteler Chaussee 49	22453	Hamburg
EndoComplete	Holmer Berg 19	23942	Dassow
EXAMION Medizin- und Röntgentechnik GmbH	Am Kirchenhölzl 15	82166	Gräfelfing
GE Medical Systems Information Technologies GmbH	Munzinger Str. 5	79111	Freiburg
getemed Medizin- und Informationstechnik AG	Oderstraße 77	14513	Teltow
GN Otometrics GmbH & Co. KG	Robert-Koch-Str. 1	82152	Planegg
Heinisch RöntgenService	Hohe Heide 3	97506	Grafenrheinfeld
Herbert F. Beier Konstanzprüfungen	Burgerstraße 6	61476	Kronberg

Firma	Straße	PLZ	Ort	Land
Hologic Medicor GmbH	Kaiserin-Augusta-Allee 112/113	10553	Berlin	
IBB Ingenieurbüro Rainer Beuth	Bahnhofstr. 62	08297	Zwönitz	
Imielski Medical Systems GmbH	Corveyer Ring 12	31535	Neustadt	
Ingenieurbüro Rau	Ödenahlen Nr. 7	88422	Seekirch	
inomed Medizintechnik GmbH	Im Hausgrün 29	79312	Emmendingen	
Kardio Kontor GmbH	Akazienallee 30	14050	Berlin	
Kröner Medizintechnik GmbH	Driescheider Weg 40-42	57610	Altenkirchen	
Lennartz GmbH Medizin Technik	Paulinenallee 32	20259	Hamburg	
Lobimed	Lintforterstr. 113b	47445	Moers	
Löwenstein Medical Diagnostics GmbH	Arzbacher Str. 80	56130	Bad Ems	
Löwenstein Medical Innovation GmbH & Co. KG	Weißkirchener Straße 1	61449	Steinbach	
Löwenstein Medical SE & Co. KG	Arzbacher Straße 80	56130	Bad Ems	
Löwenstein Medical Technology GmbH + Co. KG	Kronsaalsweg 40	22525	Hamburg	
Mack Medizintechnik GmbH	Schirmbeckstraße 13	85276	Pfaffenhofen an der	
Mammendorfer Institut - MIPM GmbH	Oskar-von-Miller Str. 6	82291	Mammendorf	
Martin Gruber Medizintechnik GmbH	Trimburgstraße 2	81249	München	
Medical Imaging Electronics	Hauptstraße 112	23845	Seth	
medical plus GmbH	Industriestraße 161 - Haus 2b	50999	Köln	
Medizinelektronik Kuttner GmbH & Co	Merseburger Str. 237	06130	Halle	
MEDSET Medizintechnik GmbH	Curslacker Neuer Deich 66	21029	Hamburg	
MEI Medical Electronics Vertriebs-GmbH	Gustav-Freytag Str. 29	65189	Wiesbaden	
MEVATEC Medizin- und Röntgentechnik GmbH	Bahnhofstr. 6	39264	Güterglück	
Mides Healthcare Technology GmbH	Am Innovationspark 7	8020	Graz	Österreich
Mindray Medical Germany GmbH	Goebelstr. 21	64293	Darmstadt	
MMS Medizintechnik GmbH	Lagerhofstr. 4	04103	Leipzig	
MSB Technik	Langgewann 6	76706	Dettenheim	
MT MonitorTechnik GmbH & Co. KG	Fuhrberger Straße 4	30625	Hannover	
mtg GmbH Passau	Alte Poststrasse 65b	94036	Passau	
MTM Multitechmed GmbH Hauptsitz	Maria-Schweiger-Ring 8	85456	Wartenberg	
Natus Europe GmbH	Robert-Koch-Str. 1	82152	Planegg	
NewMedics Medizinelektronik GmbH	Zeilbaumweg 33	74613	Öhringen	
PAR Medizintechnik GmbH & Co. KG	Rigistr. 11	12277	Berlin	

Firma	Straße	PLZ	Ort	Land
Pentax Europe GmbH	Julius-Vosseler-Str. 104	22527	Hamburg	
Proxomed Medizintechnik GmbH	Daimlerstraße 6	63755	Alzenau i. UFr.	
Prüfstelle für Strahlenschutz	Castellstr. 6	90451	Nürnberg	
Prüfstelle für Strahlenschutz	Grüner Bogen 44	15366	Neuenhagen	
Prüfstelle für Strahlenschutz GmbH	Am Brink 8 c	30974	Wennigsen	
Prüfstelle für Strahlenschutz Rostock	Schröderstrasse 21a	18055	Rostock	
Prüfstelle für Strahlenschutz Sachsen	Geißlerweg 11	02689	Sohland a-d- Spree	
Pulmokard GmbH	Gahlenfeldstr. 47	58313	Herdecke	
Radiometer GmbH	Europark Fichtenhain A 4	47807	Krefeld	
röntgen bender GmbH & Co. KG	Dr. Rudolf-Eberle-Str. 8-10	76534	Baden Baden	
Schulze & Böhm GmbH	Hermülheimer Str. 10	50321	Brühl	
Schumacher medTech GmbH	An der Dornwiese 10	82166	Gräfelfing	
Schumed GmbH	Carl-Benz-Str. 9	24568	Kaltenkirchen	
Siemens Healthcare GmbH	Henkestr. 127	91052	Erlangen	
Siemens Healthcare GmbH Eschborn	Ludwig-Erhard-Str. 12	65760	Eschborn	
SIGMA Medizin-Technik GmbH	Gewerbepark Am Gruendel 2	09423	Gelenau	
SOMNOmedics GmbH	Am Sonnenstuhl 63	97236	Randersacker	
Sonotechnik Austria Angio Experience GmbH	Alte Hollenburger Str. 4	9161	Maria Rain	Österreich
SYCO Medizin- u. Datentechnikanlagen GmbH	Hultschiner Damm 24	12623	Berlin	
Tenacore UK LTD	308 Milton Keynes Business Centre	MK14 6GD	Milton Keynes	Großbritannien
Treumedizin GmbH	Georgenstr. 6	82152	Planegg	
TÜV Rheinland AG	Am Grauen Stein	51101	Köln	
TÜV Rheinland Industrie Service	Vogelsanger Weg 6	40470	Düsseldorf	
TÜV Rheinland Industrieservice GmbH	Passower Chaussee 111	16303	Schwedt/Oder	
TÜV Rheinland LGA Bautechnik GmbH	Tillystr. 2	90431	Nürnberg	
Volcano Europe SPRL/BVBA	Excelsiorlaan 41	1930	Zaventem	Belgien
Vyaire GmbH	Leibnizstr. 7	97204	Höchberg	
Vyaire Medical GmbH	Leibnizstr. 7	97204	Hoechberg	
Werfen GmbH	Martin-Kollar-Straße 15	81829	München	
WK-med GmbH	Maria-Merian-Str. 8	85521	Ottobrunn	
XION GmbH	Pankstr. 8-10	13127	Berlin	
				-